
 

 
 

 
Borgarráð Reykjavíkur 
Tjarnagötu 11 
101 Reykjavík 

 
Reykjavík, 25. mars 2026 

  USK26030103 
 
 
 
Hér með sendist útskrift úr fundargerð umhverfis- og skipulagsráðs dags. 25. mars 2026 
um eftirfarandi mál: 
 
Sigtúnsreitur - Breyting á deiliskipulagi 
 
Lögð fram tillaga umhverfis- og skipulagssviðs að breytingu á deiliskipulagi Sigtúnreits. 
Í breytingunni sem lögð er til felst samræming skipulagsmarka að nýrri afmörkun 
deiliskipulags Suðurlandsbrautar. Jafnframt er gerð breyting á lóðarmörkum Engjateigs 
10A og götutengingu frá Suðurlandsbraut að Engjateig er lokað. Breytingin felur ekki í 
sér breytingu á byggingarmagni eða öðrum gildandi skilmálum. Að öðru leyti haldast 
skilmálar óbreyttir, samkvæmt uppdr. VSB verkfræðistofu, dags. 25. febrúar 2026. 
Samþykkt með 4 atkvæðum fulltrúa Samfylkingarinnar, Sósíalistaflokks Íslands og 
Vinstri grænna gegn 2 atkvæðum fulltrúa Sjálfstæðisflokksins og Framsóknarflokksins 
að auglýsa framlagða tillögu, skv. 1. mgr. 41. gr. sbr. 1. mgr. 43. gr. skipulagslaga nr. 
123/2010. Fulltrúi Viðreisnar situr hjá við afgreiðslu málins. 
Vísað til borgarráðs. 
 
Lögð fram svohljóðandi bókun fulltrúa Sjálfstæðisflokksins: 
  

Borgarfulltrúi Sjálfstæðisflokksins leggst gegn fyrirliggjandi tillögum um breytingar 
á deiliskipulagi við Suðurlandsbraut og Sigtúnsreit. Þótt breytingarnar séu settar 
fram sem tæknileg aðlögun að Borgarlínu liggur fyrir að þær fela í sér verulega 
skerðingu á bílastæðum á svæðinu. Með því að taka bílastæði út úr uppdráttum 
og færa ákvarðanir um fjölda þeirra á síðari stig er verið að draga úr gagnsæi og 
veikja forsendur fyrir raunhæfu mati á áhrifum skipulagsins. Ljóst er að niðurstaðan 
verður færri bílastæði, án þess að það sé sett fram með skýrum hætti. Sú þróun 
sé ekki í samræmi við þarfir atvinnulífs á svæðinu. Fyrirséð er að veruleg fækkun 
bílastæða muni hafa neikvæð áhrif á aðgengi, rekstrarskilyrði fyrirtækja og daglegt 
líf fólks. Nauðsynlegt er að slík áhrif séu metin með opnum og gagnsæjum hætti 
áður en breytingar eru samþykktar. 
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Fylgiskjöl: Uppdráttur VSB verkfræðistofu, dags. 25. febrúar 2026. 
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